{
I

L, lr-)Ç
lrla §iessiio de:

i 07r//\ --_,-_*\-.*--._.q#a

Autor: Vereador Manga Rosa

APROVADO
hJa Seesõo de:

\Qt4!{rzptz_
O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal de Cáceres Antônia Eliene
Liberato Dias, com cópia para o Secretário Municipal de
lnfraestrutura e Logística Sr. WESLEY DE SOUSA
LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição plenária:

Temática: Reforma total e construção de alambrados na quadra do bairro Vitória
Regia - Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar reforma total e construção de alambrados na quadra do bairro
Vitoria Regia - Cáceres/MT.

Essa reivindicação é uma solicitação clamante da comunidade, ou
seja, das crianças, adultos e de todos os moradores do bairro. Portanto peço a
reforma e construção de alambrados da mesma, pois a comunidade abriga inúmeras
crianças e, é nossa a responsabilidade de dar melhor qualidade de vida aos

Rua CoronelJosé Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT-cEp:7g.210-056
Fone: (65) 3223-t7O7 site: https://www.caceres.mt.leq.brl pag, 1

LEITURA NA 5§SSÃO

e.3 I n t_4*

Partido: PSB

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNIcIPAL DE cÁcERES @

PROTOCOLO

r.,!,8 t40 / A
Hrs )2'.o1

Proieto De Lei

x" 81$ 1"\fr&

\ APROVADO
Projeto I)e f)ecreto
Legislativo

Plesidente da CânraraPro.ieto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Plesidente rla CârnalaEnrenda

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNtctpAL DE cÁcERES

cidadãos, oferecendo uma estrutura adequada para a prática de atividades físicas e
recreativas.

. Agradecemos antecipadamente a valiosa atençâo, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideraçâo.

Atenciosamente,

Sa/a das Sessões, 28 de outubro de 2021.

FRA N c r sco wE LSoN â:; lili,:Ê:"áTi,ii'J,,i
AMARANTEDOS AMARANTEDos
SANTOS:98442007 17 SANros:e84420071 72

Dados: 2021.1 0.28
08:31:32 -04'00'

MANGA ROSA
Vereador PSB

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT-cEp: 7g.210-0s6
Fone: (65) 3223-t7O7 site: httos://www.cacores-mt.lop. hrl Pag. 2